



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยหม้อแตก
บ้านวังกกแก้ว หมู่ที่ ๙ ตำบลวังสวาบ - ตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก
ข้ามลำห้วยหม้อแตก บ้านวังกกแก้ว หมู่ที่ ๙ ตำบลวังสวาบ - ตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยหม้อแตก บ้านวังกกแก้ว หมู่ที่ ๙ ตำบลวังสวาบ -
ตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พ่อขุนสิริมัย
เป็นสุข จำกัด (ส่งออก, ขยายส่ง, ขยายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพัน
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

ธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

พ.ศ. ๒๕๖๓ ๖๖ ข. ๕๙๓

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยหม้อแตก บ้านวังกกแก้ว หมู่ที่ ๙ ตำบลวังสาบ - ตำบลห้วยม่วง อำเภอกวนช้าง จังหวัดขอนแก่น
- ๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
- ๓ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
(ห้าแสนบาทถ้วน)
- ๔ ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๑.๘๐ x ๑.๘๐ เมตร ยาว ๘ เมตร จำนวน ๒ ช่อง
- ๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ก.พ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๖,๘๑๕.๑๖ บาท
ราคาน้ำมันดีเซล B๗ เฉลี่ย ๓๕.๕๐ บาท/ลิตร (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยสิบห้าบาทสิบหกสตางค์)
๕.๑ กำหนดวงงาน จำนวน ๑ งาน
๕.๒ กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ ๙๐ วัน
- ๖ บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
- ๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นายอุเทน อุปลี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๒ นายณพรัตน์ ทิพย์เลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๓ นางภัทรพรรณ แพงศรี กรรมการกำหนดราคากลาง

นายทองไทย กิตติทองศรี

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนพ)

ผู้อำนวยการสำนัก

(นายพุก ปัญญาแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

๖ ก.พ. ๒๕๖๓

เห็นชอบ

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก-ข้ามลำห้วยหม้อแตก บ้านวังกกแก้ว หมู่ที่ 9 ตำบลวังสูวราบ - ตำบลห้วยม่วง อำเภอดงมาตุ่น จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 1.80x1.80 เมตร ยาว 3 เมตร จำนวน 2 ช่อง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานคอนกรีต							
	งานคอนกรีต ค.2 (กำลังอัด 240 Ksc.)	ลบ.ม.	41.43	2,354.93	97,564.75	1.2782	3,010.07	124,707.26
	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.08	2,046.00	4,255.68	1.2782	2,615.20	5,439.61
2	งานไม้แบบ	ตร.ม.	147.52	133.00	19,620.16	1.2782	170.00	25,078.49
	ไม้แบบ คัด 30 %	ลบ.ฟ.	44.26	490.61	21,714.40	1.2782	627.10	27,755.35
	ไม้อัด หน้า 4 มม. คัด 30 %	แผ่น	13.00	368.85	4,795.05	1.2782	471.46	6,129.03
	ไม้โครง	ลบ.ฟ.	13.28	754.83	10,024.14	1.2782	964.82	12,812.86
	ไม้ค้ำยัน ขนาด 4 นิ้ว	ต้น	4.00	65.00	260.00	1.2782	83.08	332.33
	ไม้ค้ำยัน ขนาด 6 นิ้ว	ต้น	3.00	150.00	450.00	1.2782	191.73	575.19
	น้ำมันทาแบบ	ตร.ม.	147.52	30.00	4,425.60	1.2782	38.35	5,656.80
	ตะปู	ก.ก.	38.00	56.78	2,157.64	1.2782	72.58	2,757.90
3	งานเหล็กเสริม							
	เหล็ก RB6 มม.	ต้น	0.022	30,131.78	662.90	1.2782	38,514.44	847.32
	เหล็ก RB9 มม.	ต้น	0.203	29,193.79	5,926.34	1.2782	37,315.50	7,575.05
	เหล็ก DB12 มม.	ต้น	1.875	28,017.38	52,532.59	1.2782	35,811.82	67,147.16
	เหล็ก DB 16 มม.	ต้น	0.400	27,671.59	11,068.64	1.2782	35,369.83	14,147.94
	เหล็ก DB 25 มม.	ต้น	0.197	27,660.43	5,449.10	1.2782	35,355.56	6,965.04
	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์18) ใช้ 2.5 %	ก.ก.	67.00	39.77	2,664.59	1.2782	50.83	3,405.88
4	งานอื่น ๆ							
	ยางมะตอย	ลิตร	6.00	45.00	270.00	1.2782	57.52	345.11
	กระดาษขานอ้อย	แผ่น	2.00	280.00	560.00	1.2782	357.90	715.79
	ขุดดิน	ลบ.ม.	50.00	46.75	2,337.50	1.2782	59.76	2,987.79
	ดินถม รองพื้นทาง (เกลียวเรียบ)	ลบ.ม.	1,380.00	78.03	107,681.40	1.2782	99.74	137,638.37
	ดินถมทำทางเบียง	ลบ.ม.	100.00	48.77	4,877.00	1.2782	62.34	6,233.78
	ดินถมข้าง Box (เกลียวเรียบ)	ลบ.ม.	50.00	48.77	2,438.50	1.2782	62.34	3,116.89
	หินคลุกพื้นทาง (เกลียวเรียบ)	ลบ.ม.	63.00	384.88	24,247.44	1.2782	491.95	30,993.08
	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.2782	3,451.14	3,451.14
					388,683.42		รวม	496,815.16
							สรุปราคากลาง =	496,815.16

วันที่ 23 มกราคม 2566 ราคาน้ำมันดีเซล B7 เฉลี่ย 35.50 บาท/ลิตร

ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นหกพันแปดร้อยสิบห้าบาทสิบหกสตางค์-)

(1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

388,683.42

(2) ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

1.2782

(ลงชื่อ)

(นายอุเทน อุปสี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายณพรัตน์ ทิพย์เลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางภัทรพรรณ แผงศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง